
SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o. 

Prodej a servis laboratorní techniky 
 Č S N  E N  I S O  9 0 0 1 : 2 0 0 9   

 
 

Vídeňská 1398/124, 148 00  Praha 4, Czech Republic 
Telefon: +420 261 009 111, Fax: +420 244 470 745  
www.schoeller.cz, mail@schoeller.cz, servis@schoeller.cz 

IČO: 250 65 939, DIČ: CZ250 65 939 
bankovní spojení: KB Praha, č. ú. 469 455 0207/0100 

registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 

 
 

1LFUK, U Nemocnice 5, Praha 2                                                                                    
 Praha, 10. 8. 2016 
  

Cenová nabídka č. 16553 
(uveďte prosím v případné objednávce) 

TwinGuard (duální) mrazicí boxy pultové -86 °C (Panasonic) 

Hlubokomrazicí boxy pultové s nejvyšší možnou ochranou vzorků - TwinGuard (duální chlazení) 
  

Duální mrazicí boxy (Twin Guard) mají dva zcela nezávislé chladicí okruhy, každý okruh má svůj 
kompresor, (tzv. Dual Cooling System), což znamená nejvyšší možnou ochranu uložených vzorků. V případě 
závady na jednom chladicím okruhu, druhý drží dlouhodobě stálou teplotu na cca -70 °C v celém prostoru 
mrazicího boxu. 
  
Všechny boxy s duálním chlazením mají též VIP plus izolace. 

VIPplus (Vacuum Insulation Panels) - izolační desky ve stěnách jsou zhotovené z vakuově zahuštěného 
polyuretanu (veškerý nosný plyn obsažený v polyuretanu je vakuem odstraněn) Nejnovější VIP plus tenké 
izolace zvyšují kapacitu  o 30% oproti konvenčně izolovaným boxům (PU izolace) 
  
Všechny pultové boxy s duálním chlazením jsou certifikovány dle EN 93/42/EC (2007/47/EC) - zdravotnický 
prostředek třída IIa 
  

Pultový model MDF-DC500VX 

  

 objem 575 litrů 

 kapacita 416 ks 2“ krabiček 

 dva zcela nezávislé chladicí okruhy a kompresory (tzv. duální systém chlazení) 

 VIP plus tenké vakuové izolace 

 trvale udržitelná teplota -86 °C při okolní teplotě až +30 °C 

 nastavení teploty v rozsahu -50 °C až -90 °C 

 vnější rozměry (v x š x h): 1070 x 2010 x 845 mm 
 vnitřní rozměry (v x š x h): 756 x 1190 x 640 mm 

 velký dotykový LCD displej s pamětí průběhu teplot 

 USB port pro přenos uložených dat 

 bezfiltrový bezúdržbový systém 
 velmi nízká spotřeba elektrické energie (Intelligent ECO mode) a velmi tichý chod 
 plnohodnotné izolované vyjímatelné vnitřní víko 
 nerez vnitřní prostor 
 alarm funkce (high, low, dveře, výpadek proudu, závada na chlazení) 
 výstup pro externí alarm 
 průchodka 17 mm 
 certifikováno dle EN 93/42/EC (2007/47/EC) -(zdravotnický prostředek třída IIa) 
 DB software v ČJ, ukázka je připojena 

  
 

 
Cena: 

MDF-DC500VX 279 000 Kč 
16 ks IR-213C nerez držák na 13 ks krabiček 2“                                                                       35 200 Kč 
Celkem                                                                                                                                     314 200 Kč 
DPH 21 % 65 982 Kč 

Cena včetně DPH 380 182 Kč 

 

 

 

 



SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o. 

Prodej a servis laboratorní techniky 
 Č S N  E N  I S O  9 0 0 1 : 2 0 0 9  

 
 

Vídeňská 1398/124, 148 00  Praha 4, Czech Republic 
Telefon: +420 261 009 111, Fax: +420 244 470 745  
www.schoeller.cz, mail@schoeller.cz, servis@schoeller.cz 

IČO: 250 65 939, DIČ: CZ250 65 939 
bankovní spojení: KB Praha, č. ú. 469 455 0207/0100 

registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 

Strana 2 ze 5 

 

 

 

 

 

 

Volitelné příslušenství: 
Telefonní hlásič poruch 5 000 Kč + DPH 
Nerezové racky ceny od 2 200 Kč /1ks, max. kapacita 32 racků 
Krabičky PP, papír, Micronic úsporný systém (www.micronic.com) 
 
 
 
 
 
 
V ceně je doprava a nastěhování a instalace mrazicího boxu  

Obchodní podmínky: 

Záruka: záruka 2 roky, záruční opravy jsou zcela zdarma včetně cesty a času technika 

Dodací lhůta: cca 8 týdnů dle aktuálního stavu skladu výrobce v době objednávky 

Servis: Zajišťujeme autorizovaný servis ze dvou vlastních autorizovaných servisních center v Praze a v Brně. 
Technici jsou pravidelně školeni u výrobce, máme sklad náhradních dílů v Praze a Brně.  

Platební podmínky:  14 dní po dodání 

Platnost nabídky: 30 dní 
 
 
S pozdravem 
Ing. Pavel Břicháček 
jednatel 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.micronic.com/


SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o. 

Prodej a servis laboratorní techniky 
 Č S N  E N  I S O  9 0 0 1 : 2 0 0 9  

 
 

Vídeňská 1398/124, 148 00  Praha 4, Czech Republic 
Telefon: +420 261 009 111, Fax: +420 244 470 745  
www.schoeller.cz, mail@schoeller.cz, servis@schoeller.cz 

IČO: 250 65 939, DIČ: CZ250 65 939 
bankovní spojení: KB Praha, č. ú. 469 455 0207/0100 

registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 

Strana 3 ze 5 

 

 

 

Software: 
 
APORT je PC software v češtině pro evidenci a vyhledávání vzorků, krabiček a držáků v mrazicích boxech, s 
možností  čtení čarových kódů 
Výběr se seznamu mrazicích boxů, libovolný název a popis 
Výběr ze seznamu příslušných držáků na 2“ krabičky, libovolný název a popis 
Výběr ze seznamu 2“ krabiček, formát 7 x 7 až 12 x 12, alfanumerické i numerické kódování, libovolný název 
a popis 
Vkládání vzorků, libovolný název a popis 

 
 

 
 



SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o. 

Prodej a servis laboratorní techniky 
 Č S N  E N  I S O  9 0 0 1 : 2 0 0 9  

 
 

Vídeňská 1398/124, 148 00  Praha 4, Czech Republic 
Telefon: +420 261 009 111, Fax: +420 244 470 745  
www.schoeller.cz, mail@schoeller.cz, servis@schoeller.cz 

IČO: 250 65 939, DIČ: CZ250 65 939 
bankovní spojení: KB Praha, č. ú. 469 455 0207/0100 

registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 

Strana 4 ze 5 

 
 

 
 



SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o. 

Prodej a servis laboratorní techniky 
 Č S N  E N  I S O  9 0 0 1 : 2 0 0 9  

 
 

Vídeňská 1398/124, 148 00  Praha 4, Czech Republic 
Telefon: +420 261 009 111, Fax: +420 244 470 745  
www.schoeller.cz, mail@schoeller.cz, servis@schoeller.cz 

IČO: 250 65 939, DIČ: CZ250 65 939 
bankovní spojení: KB Praha, č. ú. 469 455 0207/0100 

registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 

Strana 5 ze 5 

 
 

 
 




